

OBJEDNÁVKA Č. 18/2025/ORRI

Dodavatel: Jakub Rýznar Nerudova 834/12 408 01 Rumburk IČ: 07034741 DIČ: CZ	Objednavatel: Město Rumburk třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 Fax: +420
Plnění od: Plnění do: dle dohody	

Objednáváme u Vás betonování základu opěrné zdi v korytu potoka v ul. Barvířská ve městě Rumburk v rozsahu prací dle předložené nabídky ze dne 29.05.2025, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena nepřesáhne částku 70 999,17 Kč včetně DPH.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb., je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

**Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!**

Kontaktní osoba: Zdeněk Doležal,

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová

Datum: 05.06.2025

Vystavil: Simona Ježková, DiS.

Digitálně podepsal Ing. Dagmar
Mertlová
Datum: 05.06.2025 13:41:09 +02:00

Schválil: Ing. Dagmar Mertlová

Dodavatel**Jakub Rýznar**

Lipová 1595/18

408 01 Rumburk

Česká republika

IČ: 07034741

DIČ: CZ



STAVBY / ŘEZÁNÍ & VRTÁNÍ BETONU

Kontaktní údaje

E-mail:

Telefon:

Web: www.rezani-betonu.czZpůsob úhrady: **Převodem****Bankovní účet**

IBAN:

SWIFT:

Cenová nabídka**CN20250022****Odběratel****Město Rumburk**

Třída 9. května 1366/48

408 01 Rumburk

Česká republika

IČ: 00261602

DIČ: CZ00261602

Datumvystavení: **29.05.2025**platnosti do: **12.06.2025**

Betonování základu opěrné zdi v potoku, u ulice Barvířská. Podbetonování 10bm betonových bloků.

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
chemické kotvení výztuže do betonových bloků	1,00	11 000,00	21	11 000,00	2 310,00	13 310,00
prohloubení základu pod betonový blok	1,00	8 477,00	21	8 477,00	1 780,17	10 257,17
montáž bednění	1,00	13 000,00	21	13 000,00	2 730,00	15 730,00
beton s dopravou	1,00	18 200,00	21	18 200,00	3 822,00	22 022,00
práce a doprava	1,00	8 000,00	21	8 000,00	1 680,00	9 680,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	58 677,00 Kč	12 322,17 Kč	70 999,17 Kč
CELKEM	58 677,00 Kč	12 322,17 Kč	70 999,17 Kč

Cena celkem: 70 999,17 Kč